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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine
Ligue : Belle Province (Week #20)

Cédule de la Semaine Prochaine
Sem #21 Segment #1 Date 20 janvier 2020 à 12:55
Allée #1 & 2 : (542) 1-    J.FOREST vs (545) 4-   G.GARIEPY Allée #3 & 4 : (551) 10-  C.MICHAUD vs (544) 3-   R.MARCOTTE
Allée #5 & 6 : (547) 6-   S.LACHANCE vs (553) 12-  D.DEMERS Allée #7 & 8 : (550) 9-   M.BERNARD vs (549) 8-   D.LAFORTUNE
Allée #9 & 10 : (548) 7-   D.LEFEBVRE vs (543) 2-   A.LE PAGE Allée #11 & 12 : (552) 11-  M.LAFRANCE vs (546) 5-   M.BISSON

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
7-   D.LEFEBVRE1 10.0 7 9 1362 402711346 12442 0 03.0
8-   D.LAFORTUNE2 10.0 7 9 1415 396211088 11922 0 463.0
9-   M.BERNARD3 8.0 6 9 1379 402010907 10153 0 2064.0
1-    J.FOREST4 7.0 5 9 1528 423310798 11614 0 742.0
5-   M.BISSON5 6.0 4 9 1461 420411195 11795 0 583.0
2-   A.LE PAGE6 6.0 5 9 1414 395510957 11424 0 912.0
11-  M.LAFRANCE7 5.0 3 9 1360 398711282 11516 0 832.0
12-  D.DEMERS8 5.0 4 9 1425 402911036 11935 0 451.0
3-   R.MARCOTTE9 5.0 4 9 1434 418110942 11085 0 1221.0
10-  C.MICHAUD10 4.0 4 9 1317 383210983 9655 0 2511.0
4-   G.GARIEPY11 3.0 2 9 1366 394510678 11627 0 730.0
6-   S.LACHANCE12 3.0 3 9 1414 397910653 11956 0 442.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Sonia Bouchard 269 Gisele Robert 674 Marcel Leonard 278 Jean Faucher 790
Diane Lefebvre 256 Ginette Marchand 673 Jean Faucher 268 Maurice Bisson 704
Ginette Marchand 254 Diane Lefebvre 663 Raymond Daigneault 248 Andre Bruneau 678
Gisele Robert 247 Sonia Bouchard 651 Andre Bruneau 246 Robert Ouimette 676
Anne Desjardins 236 Marlaine Lafrance 650 Maurice Bisson 246 Marcel Leonard 644

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Marlaine Lafrance 300 Marlaine Lafrance 814 Raymond Scremini 300 Andre Le Page 805
Diane Lefebvre 300 Diane Lefebvre 780 Raymond Marcotte 300 Jean Faucher 790
Monique Bisson 300 Lise St-Jean 743 Roland Paquette 300 Maurice Bisson 783
Claudette Gariepy 280 Murielle Bernard 735 Maurice Bisson 299 Raymond Daigneault 767
Gaetane Bisson 279 Monique Bisson 732 Robert Canestrari 290 Raymond Marcotte 749

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Sonia Bouchard 269 Gisele Robert 674 Marcel Leonard 278 Jean Faucher 790
Diane Lefebvre 256 Ginette Marchand 673 Jean Faucher 268 Maurice Bisson 704

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
1-    J.FOREST 1528 1-    J.FOREST 4233
5-   M.BISSON 1461 5-   M.BISSON 4204

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Marlaine Lafrance1 60 13669 300 814227Jean Faucher1 57 13128 286 790230
Danielle Lafortune2 60 13104 279 728218Robert Canestrari2 57 12824 290 729224
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Diane Lefebvre3 57 12299 300 780215Maurice Bisson3 60 13480 299 783224
Ginette Marchand4 51 10957 267 713214Andre Le Page4 60 12915 279 805215
Suzanne Jeannotte5 57 12224 278 713214Jean P Deschenes5 57 12236 279 724214
Gaetane Bisson6 57 12048 279 717211Raymond Scremini6 60 12725 300 718212
Lise Beaulieu7 39 8216 269 715210Robert Ouimette7 54 11408 279 748211
Monique Bisson8 60 12489 300 732208Raymond Daigneault8 54 11368 278 767210
Marie-Jeanne Perusse9 60 12307 258 658205Fernand Contant9 54 11362 279 713210
Lucie Courchesne10 60 12082 256 658201Marcel Leonard10 60 12586 279 724209
Murielle Bernard11 60 11949 267 735199Michel Lafortune11 60 12572 278 726209
Suzanne Lachance12 51 10156 258 668199Raymond Marcotte12 60 12263 300 749204
Sonia Bouchard13 48 9443 269 700196Jacques Forest13 51 10407 267 703204
Carmen Peters14 42 8228 250 673195Gerard Benoit14 60 12188 268 719203
Gisele Robert15 54 10552 266 688195Yvon Leblanc15 60 12141 279 712202
Lise Blanchet16 57 11084 279 678194Rodrigue Bergeron16 60 12103 269 679201
Claudette Gariepy17 60 11585 280 690193Andre Bruneau17 48 9590 258 678199
Lise St-Jean18 57 10962 255 743192Claude Magnan18 36 7197 279 676199
Odette Gaboriau19 54 10224 256 621189Claude Michaud19 54 10723 276 724198
Huguette Bois20 51 9526 240 639186Gilles Bedard20 57 11264 267 712197
Therese Chapados21 42 7845 228 621186Rejean Riendeau21 57 11090 268 724194
Diane Peterson22 60 11155 237 654185Jean C Berthiaume22 57 11063 267 700194
Ginette Gariepy23 60 11149 244 636185Pierre David23 45 8614 255 669191
Marthe Benard24 54 9743 257 639180Germain Bisson24 54 10243 258 676189
Denyse Demers25 60 10630 244 672177Renaud Bosse25 60 11368 242 642189
Pierrette Blais26 48 8473 241 607176Jacques Tremblay26 57 10709 243 652187
Monique Orphanos27 60 10443 235 589174Gilles Heneautl27 60 10377 233 603172
Diane Raymond28 60 10435 230 592173Roland Paquette28 60 10352 300 672172
Anne Desjardins29 42 7256 236 575172Ghyslain Duchesne29 57 9097 225 581159
Jeanne Gervais30 48 8245 229 636171Dummy30 0 0 0 00
Sylvianne Michaud31 42 7196 270 665171Dummy31 0 0 0 00
Marie Label32 45 7590 246 596168Dummy32 0 0 0 00
Murielle Marcotte33 54 8705 235 630161Dummy33 0 0 0 00
Madelaine Plamandon34 60 8858 205 526147
Angelia Serafin35 57 8296 202 524145
Colette Clement36 45 6027 201 466133
Lucile Longpre37 9 1011 150 409112
Irene Grenier38 51 5549 152 403108
Dummy39 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (542) 1-    J.FOREST
1.- Pierre David 0 45 8614 191.19 191.19 255 669 0 1 2 9 8 0
2.- Roland Paquette 0 60 10352 172.32 173.03 300 672 0 1 7 9 3 0
3.- Gilles Bedard 0 57 11264 197.35 198.31 267 712 0 0 0 12 7 1
4.- Jacques Forest 0 51 10407 204.03 204.21 267 703 0 0 0 8 11 1
5.- Gisele Robert 0 54 10552 195.22 193.35 266 688 0 0 2 10 8 0
6.- Yvon Leblanc 0 60 12141 202.21 203.35 279 712 0 0 0 9 9 2

#2 - (543) 2-   A.LE PAGE
1.- Monique Orphanos 0 60 10443 174.03 175.08 235 589 0 0 5 15 0 0
2.- Therese Chapados 0 42 7845 186.33 187.11 228 621 0 0 1 16 3 0
3.- Pierrette Blais 0 48 8473 176.25 176.32 241 607 0 1 3 15 1 0
4.- Lise St-Jean 0 57 10962 192.18 191.31 255 743 0 0 2 11 6 1
5.- Claude Magnan 0 36 7197 199.33 199.12 279 676 0 0 1 4 15 0
6.- Andre Le Page 0 60 12915 215.15 215.56 279 805 0 0 0 5 11 4

#3 - (544) 3-   R.MARCOTTE
1.- Murielle Marcotte 0 54 8705 161.11 162.29 235 630 0 1 9 9 1 0
2.- Ghyslain Duchesne 0 57 9097 159.34 159.41 225 581 0 0 15 5 0 0
3.- Renaud Bosse 0 60 11368 189.28 188.10 242 642 0 0 3 12 5 0
4.- Rodrigue Bergeron 0 60 12103 201.43 201.20 269 679 0 0 0 9 11 0
5.- Rejean Riendeau 0 57 11090 194.32 196.30 268 724 0 0 1 11 7 1
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6.- Raymond Marcotte 0 60 12263 204.23 204.34 300 749 0 0 0 7 12 1

#4 - (545) 4-   G.GARIEPY
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 1 0 0 19 0 0
2.- Claudette Gariepy 0 60 11585 193.05 195.14 280 690 0 0 2 10 8 0
3.- Ginette Gariepy 0 60 11149 185.49 186.33 244 636 0 0 1 16 3 0
4.- Marthe Benard 0 54 9743 180.23 181.37 257 639 0 0 4 13 3 0
5.- Jean P Deschenes 0 57 12236 214.38 216.17 279 724 0 0 0 5 14 1
6.- Raymond Daigneault 0 54 11368 210.28 210.18 278 767 0 0 0 8 10 2

#5 - (546) 5-   M.BISSON
1.- Gilles Heneautl 0 60 10377 172.57 172.43 233 603 0 1 8 10 1 0
2.- Carmen Peters 0 42 8228 195.38 195.38 250 673 0 0 0 15 5 0
3.- Jean C Berthiaume 0 57 11063 194.05 193.46 267 700 0 0 2 10 7 1
4.- Monique Bisson 0 60 12489 208.09 209.30 300 732 0 0 0 6 13 1
5.- Huguette Bois 0 51 9526 186.40 187.14 240 639 0 0 1 14 5 0
6.- Maurice Bisson 0 60 13480 224.40 224.08 299 783 0 0 0 4 8 8

#6 - (547) 6-   S.LACHANCE
1.- Fernand Contant 0 54 11362 210.22 211.25 279 713 0 0 0 5 14 1
2.- Ginette Marchand 0 51 10957 214.43 214.12 267 713 0 0 0 4 15 1
3.- Diane Raymond 0 60 10435 173.55 173.17 230 592 0 0 6 14 0 0
4.- Marie-Jeanne Perusse 0 60 12307 205.07 206.53 258 658 0 0 0 6 14 0
5.- Lise Blanchet 0 57 11084 194.26 195.24 279 678 0 1 1 7 11 0
6.- Suzanne Lachance 0 51 10156 199.07 198.05 258 668 0 0 1 11 8 0

#7 - (548) 7-   D.LEFEBVRE
1.- Diane Peterson 0 60 11155 185.55 185.25 237 654 0 0 4 12 4 0
2.- Lucie Courchesne 0 60 12082 201.22 201.17 256 658 0 0 0 6 14 0
3.- Diane Lefebvre 0 57 12299 215.44 215.26 300 780 0 0 0 4 15 1
4.- Lise Beaulieu 0 39 8216 210.26 210.28 269 715 0 0 0 6 13 1
5.- Gerard Benoit 0 60 12188 203.08 206.00 268 719 0 0 1 8 10 1
6.- Jean Faucher 0 57 13128 230.18 228.26 286 790 0 0 0 2 9 9

#8 - (549) 8-   D.LAFORTUNE
1.- Michel Lafortune 0 60 12572 209.32 209.33 278 726 0 0 0 5 14 1
2.- Marie Label 0 45 7590 168.30 168.30 246 596 0 0 7 13 0 0
3.- Jacques Tremblay 0 57 10709 187.50 187.34 243 652 0 0 3 12 5 0
4.- Sonia Bouchard 0 48 9443 196.35 195.17 269 700 0 0 1 14 4 1
5.- Suzanne Jeannotte 0 57 12224 214.26 214.26 278 713 0 0 0 3 14 3
6.- Danielle Lafortune 0 60 13104 218.24 218.41 279 728 0 0 0 3 13 4

#9 - (550) 9-   M.BERNARD
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 20 0 0
2.- Anne Desjardins 0 42 7256 172.32 171.12 236 575 0 0 4 16 0 0
3.- Madelaine Plamandon 0 60 8858 147.38 148.04 205 526 0 6 11 3 0 0
4.- Marcel Leonard 0 60 12586 209.46 209.29 279 724 0 0 0 5 13 2
5.- Irene Grenier 0 51 5549 108.41 109.06 152 403 4 15 1 0 0 0
6.- Murielle Bernard 0 60 11949 199.09 200.13 267 735 0 0 3 6 10 1

#10 - (551) 10-  C.MICHAUD
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 1 0 15 1 0
2.- Jeanne Gervais 0 48 8245 171.37 173.09 229 636 0 1 4 14 1 0
3.- Colette Clement 0 45 6027 133.42 135.06 201 466 0 10 10 0 0 0
4.- Lucile Longpre 0 9 1011 112.03 112.03 150 409 1 17 2 0 0 0
5.- Sylvianne Michaud 0 42 7196 171.14 171.14 270 665 0 0 5 13 2 0
6.- Claude Michaud 0 54 10723 198.31 198.09 276 724 0 0 2 10 7 1

#11 - (552) 11-  M.LAFRANCE
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 20 0 0
2.- Gaetane Bisson 0 57 12048 211.21 211.47 279 717 0 0 0 3 16 1
3.- Angelia Serafin 0 57 8296 145.31 144.05 202 524 0 6 12 2 0 0
4.- Andre Bruneau 0 48 9590 199.38 198.02 258 678 0 0 1 9 10 0
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5.- Germain Bisson 0 54 10243 189.37 190.03 258 676 0 0 2 12 6 0
6.- Marlaine Lafrance 0 60 13669 227.49 228.23 300 814 0 0 0 0 13 7

#12 - (553) 12-  D.DEMERS
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 1 4 0 0
2.- Robert Ouimette 0 54 11408 211.14 210.22 279 748 0 0 0 7 10 3
3.- Robert Canestrari 0 57 12824 224.56 226.21 290 729 0 0 0 2 11 7
4.- Odette Gaboriau 0 54 10224 189.18 189.18 256 621 0 0 2 15 3 0
5.- Denyse Demers 0 60 10630 177.10 177.13 244 672 0 1 5 11 3 0
6.- Raymond Scremini 0 60 12725 212.05 213.23 300 718 0 0 0 5 13 2


